

Zmluva o dielo

na realizáciu stavby

„POŽIARNA ZBROJNICA - STAVEBNÉ ÚPRAVY“

uzavretá v zmysle §§ 536-565 Obch. zákonníka č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

sídlo
zastúpený:
IČO:
DIČ:
bankové spojenie:
IBAN:
spojenie:
E-mail:

Obec Horný Hričov

Horný Hričov 191, 013 42 Horný Hričov
Ing. Dušan Ďuriček - starosta obce
00329290
2020671884
PRIMA BANKA SLOVENSKO, a.s.
SK48 5600 0000 0003 3100 6001
tel.: 0905 245263
starosta@hornyhricov.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:
Právna forma:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Telefón / Fax:
E-mail:

BAU cargo

Rosinská cesta 9 010 08 Žilina
s.r.o.
Ing. Peter Dobrovolský
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK97 0900 00000 0050 3470 7015
SUBASKBX
46456082
2820012811
SK2820012811
0944/454 746
peter.dobrovolsky@baucargo.sk

2. Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavebných prác na stavbe s názvom:

„POŽIARNA ZBROJNICA - STAVEBNÉ ÚPRAVY“

Miesto realizácie diela: Obec Horný Hričov.

2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť pre objednávateľa dielo uvedené v bode 2.1 tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za riadne a včasne vykonanú kompletnú dodávku predmetu zákazky v rozsahu cenovej ponuky zo dňa 8.4.2020, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s touto zmluvou, príslušnými a záväznými normami STN a TP a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.

2.4 Záväzok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom, o čom spíšu zápisnicu (zápis).

3. Termín realizácie

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo bude realizované v nasledovných termínoch:

3.1.1 Termín realizácie prác:

- Začiatok : 31.5.2020 (termín je predpokladaný)
- Koniec : do 90 dní od začatia prác

3.2 Predĺženie doby výstavby:

Zhotoviteľ sa nedostáva do omeškania s plnením termínov a termín ukončenia diela sa predlžuje, najmä o dobu:

- a) trvania navyiac prác,
- b) trvania omeškania Objednávateľa s plnením si zmluvných povinností, či poskytnutím potrebnej súčinnosti,
- c) trvania nepriaznivých klimatických podmienok, ktoré neumožňujú realizáciu diela v súlade s príslušnými technickými normami,
- d) omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska,
- e) trvania prekážok nezavinенých porušením povinností Zhotoviteľa, alebo niekoho za koho Zhotoviteľ zodpovedá, pričom ide najmä o Vyššiu moc a/alebo Udalosť (bližšie uvedené v ods. 12.3 a 12.4 tejto Zmluvy) vrátane napr.: neočakávaných prírodných javov, povodní, epidémií, trestnej, priestupkovej či iná protiprávnej činnosti na stavenisku, ktorej vyšetrenie vyžaduje prerušenie prác, archeologických nálezov, skrytých prekážok týkajúcich sa vecí alebo miesta, rozhodnutí príslušných orgánov verejnej správy a iných,
- f) prerušenia prác z dôvodov na strane Objednávateľa,
- g) omeškania Objednávateľa s poskytnutím projektovej či inej dokumentácie potrebnej na riadnu realizáciu diela, alebo
- h) zistenia vady projektu, ktoré prekážajú riadnemu vykonávaniu stavebných prác na diele, a tým prerušenie stavebných prác o čas, o ktorý bolo nevyhnutné vykonávanie diela prerušiť sa predlžuje lehota výstavby na jeho dokončenie.

4. Cena za dielo

4.1 Celková cena diela za splnenie predmetu tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov

CENA DIELA BEZ DPH	52 720,04 EUR
DPH 20%	10 544,01 EUR
CENA DIELA S DPH	63 264,05,- EUR

4.2 Všetky vykonané práce na diele podľa tejto Zmluvy budú uhradené dohodnutými jednotkovými cenami v rozsahu skutočne vykonaných množstiev stavebných prác.

4.3 Daň z pridanej hodnoty („DPH“) bude uplatnená v zmysle platných právnych predpisov SR v čase realizácie diela.

4.4 K zmene ceny dôjde v prípadoch, ak:

- 4.3.1 si objednávateľ vyžiada zväčšenie alebo zmenšenie rozsahu diela,
- 4.3.2 dôjde na základe požiadavky objednávateľa k inému riešeniu diela.
- 4.3.3 pokiaľ dôjde k legislatívnym zmenám, ktoré budú mať cenový dopad na predmet tejto zmluvy.

- 4.5 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky práce a dodávky písomne požadované (objednané), resp. uznané objednávatelom nad dohodnutý rozsah, a to z dôvodu rozšírenia predmetu plnenia na základe zmeny realizačného projektu stavby, alebo z dôvodu požiadaviek objednávateľa stavby nad rámec cenovej ponuky, a ktorých potreba realizácie vznikne v priebehu vykonávania predmetných prác, budú považované za navyše práce. Navyše práce a dodávky sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa vykonať až na základe obojstranne podpísaného dodatku k zmluve, ktorého predmetom bude hlavne cena, druh, rozsah a termíny plnenia navyše prác.

5. Financovanie diela

- 5.1 Podkladom pre zaplatenie ceny za dielo bude faktúra so zhotoviteľom vyhotoveným súpisom skutočne vykonaných prác, ktorý zhotoviteľ predloží zástupcovi objednávateľa na potvrdenie po ukončení diela. Poverený zástupca objednávateľa potvrdí tieto doklady najneskôr do piatich pracovných dní od ich predloženia.
- 5.2 Faktúra je splatná do **30 dní** od dátumu doručenia faktúry. V pochybnostiach sa má za to, že faktúra bola doručená tretí deň po odoslaní.
- 5.3 Faktúra bude mať predpísané náležitosti podľa § 71 a nasl. zák. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 5.4 V prípade, že objednávatel nebude chcieť dokončené dielo prevziať z dôvodu väd a nedorobkov nebrániacich užívaniu, objednávatel sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi 90% z ceny diela. Zvyšných 10% bude uhradených do 14 dní od doručenia potvrdeného protokolu o odstránení väd a nedorobkov.

6. Podmienky vykonávania diela

- 6.1 Práce budú vykonávané v zmysle platných **STN a TP** platných v čase realizácie diela v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, pri dodržaní zásad bezpečnosti práce v zmysle zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci (BOZP) v znení platných právnych predpisov. Budú dodržané podmienky stavebného povolenia. Kvalitu realizovaných prác a zabudovaných materiálov bude zhotoviteľ dokladovať atestmi o kvalite. Všetky atesty a laboratórne skúšky, ktoré vyžadujú platné normy bude zhotoviteľ vykonávať laboratóriom, ktoré má na všetky požadované činnosti oprávnenie.
- 6.2 Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi stavenisko zbavené práv tretích osôb formou obojstranne podpísaného zápisu s vytýčením priestoru staveniska. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady oboznámiť sa s existujúcimi inžinierskymi sieťami a zabezpečiť ich vytýčenie pred začiatkom stavebných prác a na prevzatom stavenisku udržiavať poriadok a čistotu.
- 6.3 Objednávatel zaistí stavebný dozor nad vykonávanými prácami svojimi poverenými pracovníkmi.
- 6.4 Ak sa vyskytne v priebehu realizácie prác nutnosť akýchkoľvek zmien oproti skutočnostiam obsiahnutých v tejto zmluve, budú tieto zmeny riešené operatívne jednaním medzi oboma zmluvnými stranami. Riešenie všetkých zmien bude dohodnuté zápisom v stavebnom denníku, potvrdením oboma zmluvnými stranami a budú riešené písomným dodatkom k tejto zmluve. Po podpise dodatku oboma zmluvnými stranami bude následne vykonaná realizácia prác dohodnutých v dodatku.

- 6.5 Objednávateľ je povinný pristúpiť na primerané predĺženie lehoty plnenia a úhradu zdokladovaných zvýšených nákladov, ak:
- 6.5.1 dôjde v priebehu výstavby k zmene rozsahu a druhu prác zo strany objednávateľa, alebo odlišnosti podkladných vrstiev so skutočným stavom na stavbe,
 - 6.5.2 dôjde k oneskorenému odovzdaniu staveniska z dôvodov na strane objednávateľa a predĺži sa lehota výstavby bez nároku na zvýšenie nákladov,
 - 6.5.3 zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky, týkajúce sa miesta kde sa má dielo realizovať a tieto prekážky znemožňujú vykonávať práce na diele po dobu dlhšiu než päť dní, a prijať opatrenie na riešenie vzniknutého stavu do 10 dní.
- 6.6 Zhotoviteľ je povinný udržiavať vlastným nákladom čistotu verejných komunikácií, pokiaľ tieto svojou činnosťou znečisťuje.
- 6.7 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi v deň odovzdania staveniska stavebné povolenie, resp. doklady na základe ktorých je možné začať realizovať dielo; to neplatí, ak sa na dielo nevyžaduje stavebné povolenie a nie sú potrebné ani iné doklady na jeho realizáciu.

7. Kontrola prác

- 7.1 Objednávateľ je oprávnený vykonávať priebežnú kontrolu prác stavebný dozomom objednávateľa. Funkciou stavebného dozoru je poverený Ing. Marián Madunický. Poverená osoba ho bude zastupovať pri potvrdzovaní vykonaných prác, ako i pri preberaní ukončeného diela. V prípade zistenia väd urobí záznam do stavebného denníka s požiadavkou na ich odstránenie v stanovenom termíne/lehote. Pokiaľ by boli vady takého charakteru, že by nepochybne viedli k porušeniu tejto zmluvy, má objednávateľ právo od tejto zmluvy odstúpiť.
- 7.2 Stavebný denník bude na stavbe vedený odo dňa jej zahájenia do riadneho ukončenia prác a to spôsobom obvyklým podľa platných právnych predpisov.
- 7.3 Záznamy o priebehu prác, kontrolách, preberaní prác a všetkých ďalších okolnostiach, ktoré budú obe strany považovať za dôležité budú zapisované denne do stavebného denníka. Za riadne vedenie stavebného denníka zodpovedá stavbyvedúci zhotoviteľa.
- 7.4 Zhotoviteľ poveruje funkciou stavbyvedúceho **Martin Srogoň**, martin.srogon@baucargo.sk, **0948/760254** Tento je oprávnený ho zastupovať pri prevzatí staveniska, mesačnom zisťovaní vykonaných prác, odovzdaní diela, vystavení faktúr, a pod.
- 7.5 Zhotoviteľ vedie odo dňa prevzatia staveniska/ miesta na vykonávanie diela v mieste vykonávania diela stavebný denník v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. Stavebný zákon v znení neskorších predpisov a vyhl. č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Stavebného zákona, do ktorého sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenia vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté, alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v týchto prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, iba že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané.

8. Preberanie diela

- 8.1 Po vykonaní diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa k odovzdaniu a prevzatiu diela zápisom do stavebného denníka. Preberacie konanie bude dohodnuté najneskôr do **5 dní** a zahájené najneskôr do **10 dní** od písomnej výzvy zhotoviteľa. Práce, ktoré budú zakryté, alebo sa stanú neprístupnými preverí objednávateľ bez zbytočného odkladu od výzvy zhotoviteľa. Ak nesplní objednávateľ túto svoju povinnosť, má sa za to, že zhotoviteľ splnil svoj záväzok najneskôr tretí deň po výzve uvedenej v stavebnom denníku. O preberacom konaní sa vyhotoví zápis spôsobom obvyklým, ktorý podpíšu príslušní zástupcovia oboch strán.
- 8.2 V čase preberacieho konania, t.j. od jeho začatia po jeho skončenie, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením, ak preberacie konanie mohlo byť začaté v posledný deň lehoty v ktorej sa malo podľa zmluvy plniť.
- 8.3 K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví: všetky doklady potrebné k riadnemu odovzdaniu diela.
- 8.4 Objednávateľ neprevezme dielo s vadami a nedorobkami, ktoré bránia riadnemu užívaniu diela.

9. Záruky a sankcie

- 9.1 Zhotoviteľ poskytne na dielo záruku na dobu **60 mesiacov**, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za poruchy vzniknuté nesprávnym užívaním diela, haváriami, prírodnými katastrofami a nevhodnými zásahmi tretích osôb, ani za vady, ktoré vznikli neodborným zásahom do diela a za prirodzené opotrebovanie diela pri jeho bežnej prevádzke.
- 9.3 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. 3. po termíne uvedenom v bode 3.1 z dôvodov na strane zhotoviteľa, objednávateľ môže požadovať zmluvnú pokutu vo výške **0,05%** zo zmluvnej ceny diela, za každý deň omeškania, až do ukončenia diela, pričom ostatné jeho finančné nároky zostávajú nedotknuté.
- 9.4 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne, objednávateľ môže požadovať zmluvnú pokutu vo výške **50,- €** za každý deň omeškania.
- 9.5 V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry k termínu splatnosti je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty **0,05%** z dlžnej sumy za každý deň omeškania, pričom ostatné jeho finančné nároky zostávajú nedotknuté.
- 9.6 Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezbavuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy, ani jeho zodpovednosti za škodu alebo straty vzniknuté objednávateľovi a presahujúce zmluvné sankcie.
- 9.7 Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

10. Odstúpenie od zmluvy

- 10.1 Objednávateľ alebo zhotoviteľ môžu odstúpiť od tejto zmluvy, ak je druhá strana príčinou podstatného porušenia zmluvy, čo značne obmedzí úžitky zo zmluvy vyplývajúce.
- 10.2 Odstúpenie od zmluvy je možné len v tom prípade, ak oprávnená strana poskytla druhej zmluvnej strane primeranú lehotu na nápravu s upozornením, že po jej nedodržaní od zmluvy odstúpi, pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedené inak z viny zhotoviteľa.
- 10.3 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy pri porušení podstatných povinností, za ktoré sa považuje omeškanie zhotoviteľa dlhšie ako 2 mesiace (60 kalendárnych dní) s ukončením a odovzdaním diela resp. etapy stavby.
- 10.4 Pri odstúpení od zmluvy platia primerane ust. §§ 344-351 Obchodného zákonníka.
- 10.5 Pokiaľ sa od zmluvy odstúpi, zhotoviteľ je povinný okamžite zastaviť práce, zabezpečiť a ochrániť stavenisko a opustiť ho čo najskôr.
- 10.6 Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy z dôvodov uvedených v tejto zmluve, ďalej pri porušení podstatných povinností objednávateľa, za ktoré sa považuje omeškanie platieb dlhšie ako 10 dní od doby splatnosti; zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj z dôvodov uvedených § 536 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 10.7 V prípade zániku tejto zmluvy odstúpením, je Objednávateľ povinný bez výhrad uhradiť Zhotoviteľovi vzniknuté náklady, ktoré budú ním vyčíslené samostatnou faktúrou.

11. Vlastnícke práva a nebezpečenstvo škôd

- 11.1 Dielo je až do úhrady konečnej faktúry v správe a vlastníctve zhotoviteľa. Dňom odovzdania a prevzatia diela zhotoviteľ ukončí spravovanie diela.
- 11.2 Nebezpečenstvo škody na zhotovenej stavbe znáša objednávateľ po prevzatí diela, alebo v čase, keď tento umožnil nakladať so zhotoveným dielom pred jeho odovzdaním a uhradením ceny.

12. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že podľa ust. § 5a ods. 1 a ods. 4 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, sa v prípade tejto zmluvy jedná o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá sa zverejňuje na webovom sídle povinnej osoby.
- 12.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Účinnosť táto zmluva nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle ust. § 47a Občianskeho zákonníka doplneného zákonom č. 546/2010 Z.z.
- 12.3 Žiadna zo zmluvných strán nie je zodpovedná za nesplnenie povinností stanovených touto zmluvou alebo za oneskorenie tohto plnenia, pokiaľ bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť (ďalej len „vyššia moc“).
 - a) Vyššia moc je akákoľvek okolnosť mimo kontroly zmluvných strán, ktorá bráni zmluvným stranám alebo jednej z nich v plnení ich záväzkov na základe tejto Zmluvy alebo z nej vyplývajúcich, pričom takáto okolnosť nie je predvídateľná a

nedá sa jej vyhnúť, napriek obozretnosti a opatrnosti zmluvnej strany zasiahnutej takouto okolnosťou.

- b) Vyššia moc znamená najmä, nie výlučne, akúkoľvek okolnosť, ktorá:
 - (i) je mimo kontroly zmluvných strán ovplyvňujúca realizáciu diela alebo akékoľvek práce priamo alebo nepriamo spojené s realizáciou diela, a to: vojna, nepriateľské akcie (či už vyhlásené alebo nie), zásahy cudzích nepriateľov, vzburá, revolúcia, povstanie, sabotáž alebo vojenská alebo uzurpovaná moc, nepokoje v občianskych vojnách, nepokoje, ionizujúce žiarenie, kontaminácia rádioaktivitou z akéhokoľvek jadrového paliva alebo z akéhokoľvek jadrového odpadu zo spaľovania jadrového paliva, rádioaktívna toxická výbušnina alebo iné nebezpečné vlastnosti akejkoľvek výbušnej jadrovej zostavy alebo jej jadrovej zložky, mimoriadne nepriaznivé poveternostné podmienky alebo prírodné katastrofy (ako napr. zemetrasenie, hurikán, tajfún alebo vulkanická činnosť), epidémie alebo pandémie, neudelenie úradného povolenia (najmä vývozného povolenia, povolenia tranzitu alebo iného povolenia, ktoré sa vyžaduje pre splnenie záväzkov Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy) a
 - (ii) zabráňuje zmluvným stranám alebo jednej z nich, aby plnili záväzky podľa tejto Zmluvy; v každom prípade za predpokladu, že sa takejto okolnosti nedá vyhnúť napriek opatrnosti, predvídavosti a úsiliu zmluvnej strany dotknutej touto okolnosťou.
- c) Zmluvné strany budú počas trvania Vyššej moci oslobodené od plnenia všetkých zmluvných povinností, pokiaľ im v plnení zabránili udalosti Vyššej moci.
- d) Termíny alebo lehoty, ktorých nedodržanie bolo spôsobené pôsobením Vyššej moci, budú predĺžené o dobu trvania Vyššej moci, alebo o dobu, ktorá bude nevyhnutne potrebná s prihliadnutím na vznik Vyššej moci, a ktorú písomne Zhotoviteľ špecifikuje Objednávateľovi bez zbytočného odkladu potom, ako Vyššia moc pominula. V prípade, ak Zhotoviteľovi vzniknú na základe tejto Zmluvy a v súvislosti so vznikom Vyššej moci akékoľvek dodatočné nepredvídateľné náklady, Objednávateľ sa zaväzuje ich nahradiť.
- e) Ak trvá udalosť Vyššej moci dlhšie ako 3 (tri) mesiace a ak nedôjde k dohode o zmene Zmluvy podľa písm. d) tohto ods. Zmluvy, má zmluvná strana, ktorá sa odvolala na Vyššiu moc, právo odstúpiť od Zmluvy.
- f) Zmluvné strany sa dohodli, že ak počas trvania tohto zmluvného vzťahu nastane akákoľvek udalosť Vyššej moci, žiadna zo zmluvných strán nie je povinná zaplatiť druhej Zmluvnej strane akúkoľvek zmluvnú sankciu (vrátane zmluvných pokút alebo zliav) a žiadna Zmluvná strana nemá nárok na náhradu škody. Ak bude z dôvodov Vyššej moci zmluvný vzťah medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom ukončený, nárok Zhotoviteľa voči Objednávateľovi na úhradu dohodnutej ceny Diela za všetky práce vykonané do skončenia Zmluvy týmto nie je dotknutý.

12.4 Mimoriadna situácia vyvolaná pandemiou v dôsledku COVID-19

- a) S ohľadom na súčasnú situáciu spôsobenú pandemiou v dôsledku šírenia koronavírusu COVID-19 (ďalej len „Udalosť“), následkom čoho dochádza a naďalej môže dochádzať najmä k takým opatreniam ako sú karantény, neudelenie úradného povolenia (najmä vývozného povolenia, povolenia tranzitu alebo iného povolenia, ktoré sa vyžaduje pre splnenie záväzkov Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy), uzatvorenie vzdelávacích a ďalších inštitúcií, pričom nie je vylúčené ani plošné uzatváranie miest a regiónov, obmedzenie pohybu osôb, tovaru, dopravy materiálu a podobne a akýchkoľvek ďalších opatrení, je možné predpokladať, že dôjde k ohrozeniu alebo zmareniu riadneho a včasného plnenia zmluvných povinností Zhotoviteľa, najmä vo vzťahu k riadnemu plneniu dohodnutých termínov realizácie diela dohodnutých v tejto Zmluve.
- b) Zhotoviteľ uvádza, že v čase uzavretia Zmluvy nedokáže jednoznačne kvantifikovať konkrétny vplyv tejto Udaloosti na realizáciu diela, a to najmä z hľadiska dodržania

- termínov vykonania diela, ceny a nákladov, ktoré v tejto súvislosti môžu Zhotoviteľovi vzniknúť, urobí tak však čo najskôr, ako to bude objektívne možné.
- c) Zhotoviteľ nemôže vylúčiť aj ďalšie, v čase uzavretia Zmluvy nepredvídateľné prekážky, ktoré súvisia s Udalosťou, ktoré by mohli brániť v plnení jeho zmluvných záväzkov. Objednávateľ však bude bezodkladne informovať o všetkých takých skutočnostiach, akonáhle sa o nich dozvie.
 - d) Zhotoviteľ prijal a bude naďalej prijímať všetky primerané preventívne opatrenia na ochranu zdravia a bezpečnosti personálu Zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľov, pričom zabezpečuje podmienky na splnenie nevyhnutných sociálnych a hygienických požiadaviek na prevenciu proti šíreniu koronavírusu COVID-19.
 - e) Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi maximálnu spoluprácu (súčinnosť) pri riešení vplyvu tejto Udalosti na riadne a včasné plnenie zmluvných povinností Zhotoviteľa, vrátane prijatia primeraných preventívnych opatrení s cieľom minimalizovať negatívne dopady na obe zmluvné strany.
 - f) Zmluvné strany sa zaväzujú po skončení Udalosti a pominutí jej dopadov na vykonávanie diela bez zbytočného odkladu v dobrej viere rokovať o zmluvných podmienkach dotknutých Udalosťou, najmä o termínoch plnenia, cene diela a ďalších súvisiacich nákladoch, ktoré Zhotoviteľovi vznikli. V prípade, ak sa Zmluvné strany v lehote 14 dní odo dňa začatia rokovaní nedohodnú na vyššie uvedenom, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená od Zmluvy odstúpiť. Zmluvné strany sa dohodli, že v takomto prípade, žiadna zo zmluvných strán nie je povinná zaplatiť druhej zmluvnej strane akúkoľvek zmluvnú sankciu (vrátane zmluvných pokút) a žiadna zmluvná strana nemá nárok na náhradu škody. Ak bude z dôvodov Udalosti zmluvný vzťah medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom ukončený, nárok Zhotoviteľa voči Objednávateľovi na úhradu dohodnutej ceny diela za všetky práce vykonané do skončenia Zmluvy týmto nie je dotknutý.
- 12.4 Meniť alebo doplňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Ustanovenia tejto zmluvy obsahujúce slovo „súhlasiť“, „odsúhlasené“, alebo „súhlas“/dohoda“ vyžadujú, aby súhlas alebo dohoda boli zaznamenané písomne.
- 12.5 Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú celkom, alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy.
- 12.6 Objednávateľ nie je oprávnený jednostranne si započítať proti pohľadávke zhotoviteľa z tejto zmluvy svoje pohľadávky voči zhotoviteľovi. Objednávateľ nie je oprávnený postúpiť akékoľvek pohľadávky voči zhotoviteľovi z tejto zmluvy tretím osobám.
- 12.7 Ak nie je možné doručiť písomnosť dotknutej zmluvnej strane na adresu jej sídla uvedenú v tejto zmluve, v obchodnom registri alebo inom registri, v ktorom je zapísaná, písomnosť sa považuje po troch dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky za doručenú, a to aj vtedy, ak ten, kto je oprávnený konať za dotknutú zmluvnú stranu, sa o tom nedozvie.
- 12.8 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 12.9 Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú na iné účely ako na plnenia podmienok tejto Zmluvy.

12.10 Pokiaľ sa pri plnení Zmluvy spracúvajú údaje podľa zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov, Zmluvné strany sú povinné splniť všetky povinnosti vyplývajúce z uvedeného zákona. Porušenie právnych predpisov o ochrane osobných údajov sa považuje za podstatné porušenie povinností podľa Zmluvy.

12.11 Všetky spory, ktoré vznikli alebo vzniknú z právnych vzťahov vzniknutých na základe tejto Zmluvy alebo v súvislosti s touto Zmluvou budú rozhodnuté a prejednané pred príslušným všeobecným súdom SR.

12.12 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ'.

12.13 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že bola spísaná po vzájomnom prerokovaní na základe ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju podpisujú.

12.14 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo sú jej nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Cenová ponuka

Príloha č. 2 : Harmonogram prác

V obci Horný Pričov dňa 28.05.2020

Objednávatel'



Zhotoviteľ'

Ing. Peter Dobrovolsky
konateľ spoločnosti

SEKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 3-3/2020
Stavba: Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Homý Hričov

Zhotoviteľ:
BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 3. 2020

IČO: 329290
IČ DPH:

IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 52 720,04

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	52 720,04	10 544,01

Cena s DPH v EUR 63 264,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 3-3/2020

Stavba: Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Miesto:

Dátum:

27. 3. 2020

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ: BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

52 720,04

63 264,05

SO01 Stavebná časť
SO02 Zdravotechnika
SO03 Elektroinštalácia

41 757,00

50 108,40

2 622,21

3 146,65

8 340,83

10 009,00

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 3. 2020

IČO:

329290

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 757,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 757,00	20,00%	8 351,40

Cena s DPH

v EUR

50 108,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAU cargo, s.r.o. ©

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012911

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

27. 3. 2020

Objednávateľ:

Obec Homý Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 757,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 017,53

1 - Zemné práce	57,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	432,30
4 - Vodorovné konštrukcie	24,57
5 - Komunikácie	297,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 129,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 092,50
99 - Presun hmôt HSV	983,85

PSV - Práce a dodávky PSV

22 435,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	63,64
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	172,95
713 - Izolácie tepelné	521,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	989,91
764 - Konštrukcie klampiarske	4 665,53
766 - Konštrukcie stolárske	5 969,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 839,94
771 - Podlahy z dlaždíc	153,65
777 - Podlahy syntetické	2 314,40
781 - Obklady	661,37
783 - Nátery	114,83
784 - Maľby	968,57

M - Práce a dodávky M

1 303,64

21-M - Elektromontáže	1 303,64
-----------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Požiarňa Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 27. 3. 2020

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

41 757,004

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 017,530

D 1

Zemné práce

57,084

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstiev do 150 mm. -0.22500t	m2	3,050	18,716	57,084
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

432,299

2	K	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výškv. 124 mm, dĺžkv. 1150 mm	ks	3,000	17,407	52,221
3	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do	t	0,022	1 111,812	24,460
4	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	1,600	20,970	33,552
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG	m2	8,214	27,976	229,795
6	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG	m2	2,765	33,371	92,271

D 4

Vodorovné konštrukcie

24,565

7	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov z ocelových tr. C 25/30	m3	0,051	108,138	5,515
8	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,680	14,143	9,617
9	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,680	2,990	2,033
10	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,005	1 480,050	7,400

D 5

Komunikácie

297,914

11	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,150	11,733	107,357
12	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30	m2	9,150	11,955	109,388
13	M	592460007600	Dlažba betónová zámková, hr. 60 mm	m2	9,333	8,697	81,169

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 129,319

14	K	611451331	Oprava vnútorných cementových štukových omietok ocelí, hladných stropov opravovanej	m2	121,090	6,739	816,026
15	K	612401962	Priplatok k omietkárskym prácam za prácu vo výškach, omietka vnútorných stien a pilierov	m2	94,770	2,077	196,837
16	K	612451320	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30	m2	407,605	2,965	1 208,549
17	K	612464111	Vnútorná omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber pas marmolit	m2	20,100	18,768	377,237
18	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojne nanášanie, MPI 25	m2	11,564	6,761	78,184
19	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop	m2	243,200	11,974	2 912,077
20	K	625251231	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	60,400	23,664	1 429,306

Č	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS- F), skrutkovacie kotvy	m2	182,800	26,458	4 836,522
22	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	42,127	126,381
23	M	553310001700	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	3,000	49,400	148,200

4 092,498

D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
24	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	9,100	6,903	62,817
25	M	592170001500	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	10,000	1,560	15,600
26	K	919732111	Uprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	115,610	16,065	1 857,275
27	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do	m2	273,000	1,430	390,390
28	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m	m2	273,000	1,950	532,350
29	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00	m2	273,000	0,910	248,430
30	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,086	1,960	8,009
31	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	57,920	1,793	103,851
32	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,581	1,162
33	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	4,583	1,820	8,341
34	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy nad 4 m2	ks	4,000	4,212	16,848
35	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,800	18,984	53,155
36	K	968072559	Vybúranie kovových vrat plochy nad 5 m2, - 0,06600t	m2	20,400	3,441	70,196
37	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,247	49,998	62,348
38	K	978015241	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	236,760	0,650	153,894
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,544	11,227	129,604
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	219,336	0,356	78,084
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17.01.), ostatné	t	11,544	26,000	300,144

983,851

D 99			Presun hmôt HSV				
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov, výškv. do 25 m	t	31,991	30,754	983,851

22 435,834

D PSV Práce a dodávky PSV

63,635

D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
43	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03	m2	5,500	11,570	63,635

172,946

D 712			Izolácie stiech, povlakové krytiny				
44	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske	m	12,450	9,374	116,706
45	M	607260000300	Doska OSB 3	m2	7,719	6,864	52,983
46	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch, výškv. do 6 m	%	1,305	2,496	3,257

521,117

D 713			Izolácie tepelné				
47	K	713131131	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bristrením	m2	17,286	4,953	85,618

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celko [EUR]
48	M	631440041700	Doska ISOVER UNI 5, 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené, ľahké priečky, šikmé strechy.	m2	17,632	3,809	67,16
49	K	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, podovým prílepením	m2	20,100	6,252	125,665
50	M	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	20,502	11,575	237,311
51	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výškv. do 6 m	%	3,967	1,352	5,363

D 763 Konštrukcie - drevostavby 989,911

52	K	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBL 12.5 mm	m2	16,201	29,129	471,919
53	K	763138200	Podhlad SDK Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednóúrovňová oceľová podkonštrukcia	m2	16,100	21,346	343,671
54	K	763138202	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednóúrovňová oceľová podkonštrukcia	m2	5,500	22,789	125,340
55	K	763139531	Demontáž sadrokartónového podhladu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0.02106t	m2	16,080	2,752	44,252
56	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výškv. do 7 m	%	7,578	0,624	4,729

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 665,534

57	K	764171301	Krytina poplastovaný falcovaný plech sklon strechy do 30°	m2	177,106	22,701	4 020,483
58	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm	m	13,530	0,390	5,277
59	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	11,430	10,067	115,066
60	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0.00135t	m	13,870	0,390	5,409
61	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0.00337t	m	12,450	1,300	16,185
62	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0.00338t	m	11,000	0,390	4,290
63	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov poplastovaných rš. 750 mm	m	12,450	1,300	16,185
64	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	m	11,000	17,247	189,717
65	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z	m	13,530	16,621	224,882
66	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv. do 6 m	%	35,364	1,924	68,040

D 766 Konštrukcie stolárske 5 969,946

67	K	766124100.1	Montáž a dodávka melamínovej WC steny	m2	5,521	271,700	1 500,056
68	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,540	5,850	289,809
69	M	61101	Plastové okno jednokridlové š x v 570 x 940 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	1,000	96,174	96,174
70	M	61103	Plastové okno jednokridlové š x v 1430 x 900 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	2,000	148,343	296,686
71	M	61102	Plastové okno dvojkrídlové š x v 1320 x 1320 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	3,000	204,165	612,495
72	M	61104	Plastové okno jednokridlové š x v 720 x 1020 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	1,000	113,880	113,880
73	M	61105	Plastové okno jednokridlové š x v 570 x 950 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	4,000	96,174	384,696
74	M	61106	Plastové okno jednokridlové š x v 1460 x 1420 mm, 6-komorový systém, vrátane	ks	1,000	236,236	236,236
75	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	18,640	9,750	181,740
76	M	611D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom š x v 1100 x (2100 + 500), vrátane zárubne	ks	1,000	837,759	837,759
77	M	611D2	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom š x v 900 x 2050, vrátane zárubne	ks	1,000	604,526	604,526
78	M	611D3	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom š x v 800 x 2000, vrátane zárubne	ks	1,000	600,665	600,665
79	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej	ks	3,000	17,524	52,572

Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, š x v 700 x 1970 mm vrátane kovania	ks	3,000	45,500	136,500
81	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv. do 6 m	%	45,721	0,572	26,152

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 839,936

82	K	767392803	Demontáž krytín striech z plechov, -0,00700t	m2	177,106	3,036	537,694
83	K	767659003	Montáž vrát garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy	ks	2,000	520,000	1 040,000
84	M	553410V1	Vráta garážové sekčné, š x v 3000 x 3400 mm	ks	2,000	2 093,780	4 187,560
85	K	767662120.1	Demontáž okenných mreží	m2	7,266	3,250	23,615
86	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv. do 6 m	%	54,559	0,936	51,067

D 771 Podlahy z dlaždíc 153,650

87	K	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	5,500	19,872	109,296
88	M	597740001400	Dlaždice keramické do hygienického zázemia	m2	5,610	7,150	40,112
89	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výškv. do 6m	%	1,149	3,692	4,242

D 777 Podlahy syntetické 2 314,397

90	K	777610035	Epoxidový náter protiprášny, penetrácia, 2x náter	m2	115,610	20,019	2 314,397
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 781 Obklady 661,368

91	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	23,963	19,872	476,193
92	M	597640002400	Obkladačky keramické do hygienického zázemia	m2	24,442	7,150	174,760
93	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výškv. do 6 m	%	5,007	2,080	10,415

D 783 Nátery 114,825

94	K	783174530	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email. - 140um	m2	5,000	22,965	114,825
----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

D 784 Maľby 968,569

95	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výškv. nad 3.80 m	m2	528,695	1,832	968,569
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 1 303,640

D 21-M Elektromontáže 1 303,640

96	K	210290781	Montáž automatického pohonu na jednokrídlovú bránu do 5 m	ks	2,000	86,320	172,640
97	M	359210002400	Elektropohon + príslušenstvo	ks	2,000	565,500	1 131,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 3. 2020

IČO:

329290

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 622,21

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 622,21

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

524,44

Cena s DPH

v EUR

3 146,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Požiarňa Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 27. 3. 2020

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 622,21

PSV - Práce a dodávky PSV

2 622,21

713 - Izolácie tepelné

47,98

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

457,26

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

343,40

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 709,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

64,52

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2020012811

ROZPOČET

Stavba:

Požiarňa Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

27. 3. 2020

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 622,209

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 622,209

D 713

Izolácie tepelné

47,982

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	9,000	1,495	13,455
2	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	4,200	0,676	2,839
3	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,250	0,871	4,573
4	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1,000	0,195	0,195
5	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	1,050	0,871	0,915
6	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	26,000	26,000
7	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výškv nad 6 m do 12 m	%	0,369	0,013	0,005

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

457,256

8	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	50,167	50,167
9	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	31,850	63,700
10	K	721140925	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	1,000	7,670	7,670
11	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	2,000	0,013	0,026
12	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	11,011	22,022
13	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	2,000	0,013	0,026
14	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	11,011	22,022
15	K	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	5,000	0,013	0,065
16	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	21,788	108,940
17	K	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	1,000	0,013	0,013
18	M	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,417	1,417
19	K	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	3,000	0,013	0,039
20	M	286540010100	Odbočka HT DN 100/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,365	2,730
21	M	286540010700	Odbočka HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,716	1,716
22	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1.8	ks	2,000	6,435	12,870
23	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2.3	ks	2,000	6,435	12,870
24	K	721274103	Ventilácie hlavice střešná - plastové DN 100 HL 410	ks	2,000	18,044	36,088
25	K	721274103a	Montáž výrobkov HL	ks	1,000	3,055	3,055
26	M	HL410	Nástenná zápachová uzávierka DN40 pre práčku a umývačku, biela farba krytkv HL 410	ks	1,000	3,744	3,744
27	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,650	5,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
28	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	1,000	16,380	16,380
29	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	10,000	8,580	85,800
30	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výškv. nad 6 do 12 m	%	3,517	0,013	0,046

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				343,403	
31	K	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	1,000	5,850	5,850
32	K	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb.	1,000	31,850	31,850
33	K	722131923	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	1,000	8,970	8,970
34	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20.0x2.9 v kotúčoch	m	5,000	15,535	77,675
35	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 25.0x3.7 v kotúčoch	m	5,000	21,216	106,080
36	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	7,514	37,570
37	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	3,055	3,055
38	M	5517401570	Armatúra a príslušenstvo ventil vypustací KEF 1/2"	ks	1,000	7,540	7,540
39	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,055	6,110
40	M	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	5,473	10,946
41	K	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,055	3,055
42	M	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavretie systém. GIACOMINI	ks	1,000	25,675	25,675
43	K	722221265	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,055	3,055
44	M	551110016400	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	5,538	5,538
45	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	0,650	6,500
46	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	0,390	3,900
47	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výškv. nad 6 do 12 m	%	2,641	0,013	0,034

D 725		Zdravotechnika - zariad. predmety				1 709,047	
48	K	725119410	Montáž záchodovej misy závesnej s rovným odpadom	ks	2,000	16,250	32,500
49	M	642360001100	Misa záchodová keramická závesná ZETA, rozmer 520x355x350 mm, hlboké splachovanie	ks	2,000	81,900	163,800
50	K	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	1,000	32,500	32,500
51	M	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	1,000	523,640	523,640
52	K	725149701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	súb.	2,000	64,350	128,700
53	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12	ks	2,000	185,900	371,800
54	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	2,000	31,590	63,180
55	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	16,250	16,250
56	M	6420135340	Umývadlo keramické CUBITO-60, 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	26,728	26,728
57	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malomrazného do 10 l	súb.	1,000	32,500	32,500
58	M	541310000400	Elektrický prietokový ohrievač EO 10 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	1,000	218,660	218,660
59	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	4,000	1,235	4,940
60	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	4,000	4,914	19,656
61	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	19,500	19,500
62	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria TIGO, 355x155x65 mm, chróm	ks	1,000	26,702	26,702

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	1,000	7,670	7,670
64	M	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	1,000	20,150	20,150
65	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výškv. do 6 m	%	13,145	0,013	0,171

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				64,521
66	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	19,500	19,500
67	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	12,350	12,350
68	M	55301000011s	Stavebné práce pre zdravotníku	kpl	1,000	32,500	32,500
69	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv. nad 12 do 24 m	%	13,146	0,013	0,171

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 3. 2020

IČO:

329290

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 340,83

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

8 340,83

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 668,17

Cena s DPH

v EUR

10 009,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Požiarma Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 27. 3. 2020

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 340,83

M - M

7 196,83

21-M - Elektromontáže

7 196,83

HSV - HSV

1 144,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 144,00

BAU cargo, s.r.o. ©

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba:

Požiarna Zbrajnica - stavebné úpravy

Objekt:

SO03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ:

BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Dátum:

27. 3. 2020

Projektant:

Spracovateľ:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

8 340,831

Náklady z rozpočtu

7 196,831

D M M

7 196,831

D	21-M	Elektromontáže					
1	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbkou 2,5 cm, šírky 4 cm -	m	80,000	3,766	301,280
2	K	210010012	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1523-23, uložená voľne alebo pod omietkou	m	120,000	4,160	499,200
3	M	3745904600	Príchytka plastová PPR	ks	120,000	0,299	35,880
4	M	3450726300	Rúrka tuhá 1523	m	120,000	0,858	102,960
5	M	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	40,000	0,325	13,000
6	M	3450803100	Koleno PC Z PH 21	ks	20,000	3,224	64,480
7	K	21001-0351	Skatula KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm ² (6455-11)	kus	2,000	6,500	13,000
8	M	345 620D600	Skatula KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm ²) plast	kus	2,000	3,276	6,552
9	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s vliečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	7,000	3,900	27,300
10	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	7,000	1,157	8,099
11	M	3450638200	Svorka WAGO 224-101	ks	30,000	0,338	10,140
12	M	3450643900	Svorka WAGO 273-100	ks	20,000	0,403	8,060
13	K	210011306	Osadenie polyamidovej príchytke HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	400,000	0,520	208,000
14	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	400,000	0,156	62,400
15	K	210020302	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka vrátane	m	35,000	5,850	204,750
16	M	3450600003	Káblový žľab 62/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1516282	m	35,000	2,795	97,825
17	M	3450600039	Koleno 90° 62/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1562958	m	7,000	6,799	47,593
18	M	3450600342	Nosník 62 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570062	ks	30,000	3,211	96,330
19	M	2830048000	Stahovacia páska čierna 140x3,6	ks	40,000	0,104	4,160
20	M	2830049000	Stahovacia páska čierna 200x3,6	ks	40,000	0,117	4,680
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	45,000	2,600	117,000
22	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	3,900	39,000
23	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	4,550	13,650
24	M	3450201270	Spínač 1 230V/10A lesklý biely	ks	1,000	5,876	5,876
25	M	3450201271	Spínač 1 230V/10A NA POVRCH IP44	ks	2,000	8,190	16,380
26	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5.A	ks	1,000	4,550	4,550
27	M	3450202940	Spínač 5 230V/10A lesklý biely	ks	1,000	6,916	6,916
28	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	6,000	4,550	27,300
29	M	3450201520	Prepínač 6 lesklý biely	ks	2,000	7,930	15,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
30	M	3450201520.1	Prepínač 6 ,230V/10A NA POVRCH IP44	ks	4,000	8,775	35,10
31	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A, 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	4,550	118,300
32	M	3450358100	Zásuvka 230V/16A biela jednopólová, zapustená	ks	8,000	5,330	42,640
33	M	3450358100.1	Zásuvka 230V/16A NA POVRCH IP44	ks	17,000	6,240	106,080
34	K	210111124	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CSG 3243, 3245, 3P + Z	ks	1,000	7,800	7,800
35	M	3450336600	Zásuvka 400V/16A, 5P IP 44, IZN	ks	4,000	8,385	33,540
36	K	210190007	Montážrozvodnice na mieste vrátane materiálu	kus	1,000	195,000	195,000
37	M	357 921000	Rozvádzač HRZ	kus	1,000	416,000	416,000
38	K	210201001	Svietidlá vaničkové pre priemysel LED stropné s krytom z termoplastu, IP 65	ks	12,000	19,500	234,000
39	M	3480719750	LED svietidlo Venus 40', 37W, 4800lm, IP65, IK10	ks	12,000	31,005	372,060
40	M	3480571631	LED svietidlo Elektra 2 studená biela 8W	ks	2,000	22,750	45,500
41	M	3480571631.1	LED svietidlo MOONLight 2, 44W 5080lm, IP65, IK08, + konzola na stenu	ks	2,000	240,500	481,000
42	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	9,000	19,500	175,500
43	M	3480571451	LED svietidlo Pluto 2 biela 12W kruh opal s detektorom pohybu	ks	5,000	35,100	175,500
44	M	3480571451.1	LED svietidlo Pluto 2 biela 20W kruh opal	ks	4,000	28,600	114,400
45	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	2,000	19,500	39,000
46	M	3480571741	LED panel 600x600mm 40W do sadrokartonu 4980lm	ks	2,000	55,900	111,800
47	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 F	ks	1,000	13,000	13,000
48	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	1,000	22,100	22,100
49	K	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5-4	m	730,000	1,950	1 423,500
50	M	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený, STN	m	300,000	0,975	292,500
51	M	3410350085.1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený, STN	m	50,000	0,988	49,400
52	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený, STN	m	270,000	1,105	298,350
53	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	m	50,000	1,534	76,700
54	M	3410109300.1	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	60,000	1,976	118,560
55	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	40,000	1,950	78,000
56	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	40,000	1,482	59,280

D HSV HSV 1 144,000

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 144,000

57	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, demontáž svietiel a rozvodov	hod	60,000	15,600	936,000
58	K	HZS000200	Revizia elektrického zariadenia	hod	8,000	26,000	208,000

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 03 Žilina
IČO: 46 455 082
IČ DPH: SK2820012811



STAVEBNÁ – OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ

Revitalizácia bytových domov

Projekčná a poradenská činnosť, realizácia stavieb na kľúč,

výroba PVC a AL okien a dverí, prenájom závesných lavíciok

Harmonogram prác – Požiarna zbrojnica, Horný Hričov

	1. mesiac							2. mesiac							3. mesiac							4. mesiac						
Pondelok	1	8	15	22	29			1	8	15	22	29			1	8	15	22	29			1	8	15	22	29		
Utorok	2	9	16	23	30			2	9	16	23	30			2	9	16	23	30			2	9	16	23	30		
Streda	3	10	17	24	31			3	10	17	24				3	10	17	24	31			3	10	17	24			
Štvrtok	4	11	18	25				4	11	18	25				4	11	18	25				4	11	18	25			
Piatok	5	12	19	26				5	12	19	26				5	12	19	26				5	12	19	26			
Sobota	6	13	20	27				6	13	20	27				6	13	20	27				6	13	20	27			
Nedeľa	7	14	21	28				7	14	21	28				7	14	21	28				7	14	21	28			

1. Stavebná časť – 60 dní

2. Zdravotechnika – 10 dní

3. Elektroinštalácia – 20 dní

Adresa:

BAU cargo, s.r.o.
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina

IČO: 46456082

IČ DPH: SK2820012811

Register: Okr. Súd Žilina

Odd.: Sro Vlož.č.: 55952/L

Kontakt:

0944/454746, 041/5630182

www.baucargo.sk

baucargo@baucargo.sk



STAVEBNO – OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ

Revitalizácia bytových domov

Projektčná a poradenská činnosť, realizácia stavieb na kľúč,
výroba PVC a AL okien a dverí, prenájom závesných lavíciiek

vzn.: Harmonogram prác je závislý od meteorologických a klimatických podmienok

Ing. Peter Dobrovolský - konateľ
BAU cargo, s.r.o.

BAU cargo, s.r.o.	IČO: 46456082	Kontakt:
Na cesta 9	IČ DPH: SK2820012811	0944/454746, 041/5630182
Žilina	Register: Okr. Súd Žilina	www.baucargo.sk
	Odd.: Sro Vložč.: 55952/L	baucargo@baucargo.sk